exames de ultrassonografia, por radiodiagnóstico  seen  contraste, por radiologia  corn  contraste, For 
tomografia, outras diagnoses e emissAo de landos de  manses,  e ailjuilica o objeto  empress  

Clinica Radiológica L. Virmond Ltda, inscrita no CNPJ N° 711.292.94310001-22, 

pelo valor global estimado em RS 540.000,00 (Quinhentos e quarenta mil reais). 

Guarapuava, 10 de Janeiro de 2020. 

e F1ímo Silva Drama  

Diretora  Executive 

CISGAP 

O Prefeito Municipal de Santa Maria do oeste, Estado do  Panne,  no  [LSO  

de stras atribnipSes legais. DOS  terms  da Lei Municipal n.0366/2013 resolve: